

## Pachet articole de curatenie

I.D.: 90521504

---

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.835,02 RON - 2.835,02 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.26 25 56.50 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax BUC 2.24 94 210.56 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 10 340.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.26 40 90.40 36202 Set matura cu faras SET 22.43 10 224.30 32501 Perie plafon sferica BUC 18.01 2 36.02 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta,AL 032 BUC 10.84 3 32.52 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 28.18 12 338.16 HCO5002 Hartie copt alba, dublu siliconata, coala 60x40cm, 500coli/pac PAC 170.88 2 341.76 I416181 Servetele dispenser masa, celuloza, 1 strat, pliat 1/4,224 buc/pac, 5 pac/set, 8set/bax SET 39.00 16 624.00 A332150CREM Servetel 33x33, 2 straturi, crem, 150buc/pac PAC 15.86 30 475.80 SLAH1000 Scobitori lemn ambalate in hartie, 1000 buc/cutie CUTIE 6.50 10 65.00 12 254 2,835.02

---